
Portaria nº 2586 de 2018
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2586 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir comissão eleitoral para coordenar a eleição de Coordenador, Vice Coordenador e
Membros para o Colegiado do Curso de Odontologia:

Greciana Bruzi Brasil Pinto - Presidente 

Leandro Araújo Fernandes

Pedro Rehder Filho

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


